

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๗ สายทางวัดป่า-หินเหิบ  
บ้านทุ่งแลนคา หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๗ สายทางวัดป่า-หินเหิบ หมู่ที่ ๑๘ บ้านทุ่งแลนคา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓,๒๐๐ เมตร หนา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนตำบลลูกคึมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกคึมแสง  
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๐๐ ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,972,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,380,553.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธรรม นามโพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 กัณฑ์กร นามโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 ธนภูมิ คลังระหัด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
- 7.4 อัครพันธ์ ไต้พร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

นายธรรม นามโพธิ์  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกัณฑ์กร นามโพธิ์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อัครพันธ์ ไต้พร

27 มีนาคม 2567 09:00:09

นายธนภูมิ คลังระหัด  
ผู้ช่วยช่างโยธา

นายอัครพันธ์ ไต้พร  
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ ๓๓-๐๒๗ สายทางวัดป่า-หินเจ็บ บ้านทุ่งเลนคา หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
1	1.1 งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	3,500.000	1.73	6,055.00	1.3519	2.33	8,185.75
2	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	12,800.000	10.94	140,032.00	1.3519	14.78	189,309.26
3	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
3	2.1 งานรอนพื้นทาง	ลบ.ม.	2,560.000	140.69	360,166.40	1.3519	190.19	486,908.95
4	2.2 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	640.000	801.55	512,992.00	1.3519	1,083.61	693,513.88
5	2.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	12,800.000	371.75	4,758,400.00	1.3519	502.56	6,432,880.96
6	2.4 Expansion Joint	บาท/เมตร	128.000	314.13	40,208.64	1.3519	424.67	54,358.06
7	2.5 Contraction Joint	บาท/เมตร	1,144.000	150.09	171,702.96	1.3519	202.90	232,125.23
8	2.6 Longitudinal Joint	บาท/เมตร	3,200.000	65.48	209,536.00	1.3519	88.52	283,271.71
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,380,553.80</b>

อัศรพันธ์ ไต้พร

27 มีนาคม 2567 09:00:15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๗ สายทางวัดป่า-หินเหิบ บ้านทุ่งแล่นคา หมู่ที่ ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์/องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์

อักรพันธ์ ไต้พร

27 มีนาคม 2567 09:00:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๒๗ สายทางวัดป่าหินเจ็บบ้านทุ่งแสนคา หมู่ที่ ๓๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลจุดชุมแสง



( ธรรม นามโพธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( กันทรภักดิ์ นามโพธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ธนภูมิ คลังระหัด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อัครพนธ์ ไตพร )

กรรมการกำหนดราคากลาง